KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 1
1 产品特点
 低功耗
- 30Hz版本：32.3uA@2.5V
- 连续工作版本(1.7KHz)：1.9mA@2.5V
 宽工作电压范围：2.5V~5.5V

芯片所处的磁场有关；在无磁环境下，速度模式输出引脚初始状态为低电平，方向模式输出引脚初始状态为高
电平。
10产品型号构成
11 绝对最大额定值
TA=25℃ (除特别说明外)
列出的所有电压均以 GND 为参考。
项目 参数说明 Min Max 单位
VDD 供电电压 -0.3 6 V
IOUTPUT 输出驱动电流 30 mA
B 磁感应强度 无上限 GS
TSTG 存储温度范围 -50 150 ℃
TJ 结点最高耐温 150 ℃
ESD HBM 人体模型 ESD 能力 -6000 6000 V
注： 超过绝对最大额定值可能造成永久性损坏。长时间工作于绝对最大额定条件下可能会影响芯片的可靠性。
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 8
12 参考工作条件
TA=25℃ (除特别说明外)
项目 参数说明 工作条件 数值 单位
VDD 供电电压范围 芯片工作 2.5～5.5 V
TA 工作温度范围 芯片工作 -40～125 oC
13 电参数
TA=25℃,VDD=3.3V (除特别说明外)
KTH462N XAM系列
项目 参数说明 工作条件 最小值. 典型值 最大值 单位
VDD 供电电压 工作状态 2.5 3.3 5.5 V
VOL 输出低电平 IOUT=1mA — 0.01 0.05 V
VOH 输出高电平 IOUT=1mA VDD-0.15 VDD-0.1 — V
IDD(AVG) 平均电流 TA=+25℃， VDD=2.5V — 32.3 — uA
TAWAKE 唤醒时间 工作状态 — 945 — μs
FS 采样频率 工作状态 — 30 — Hz
KTH462N XAT系列
项目 参数说明 工作条件 最小值. 典型值 最大值 单位
VDD 供电电压 工作状态 2.5 3.3 5.5 V
VOL 输出低电平 IOUT=1mA — 0.01 0.05 V
VOH 输出高电平 IOUT=1mA VDD-0.15 VDD-0.1 — V
IDD(AVG) 平均电流 TA=+25℃， VDD=2.5V — 1.9 — mA
FS 采样频率 工作状态 — 1.7 — KHz
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 9
14 磁参数
TA=25℃,VDD=3.3V (除特别说明外)
图 14-1
磁体取向的三维示意图
参数符号 参数说明 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
BOP(out1)
BOP(out2) 磁场工作点
南极向左，底部或有打印标记的面侧（参见图 14-1) - 25 40 GS
BRP(out1)
BRP(out2) 磁场释放点
南极向左，底部或有打印标记的面侧（参见图 14-1) -40 -25 - GS
BHY(out1)
BHY(out2)
磁滞 BHY=(|BOP(out1) -BRP(out1)|),BHY=(|BOP(out2) -BRP(out2)|) - 50 - GS
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 10
15 性能曲线图
X 轴磁场阈值 VS 供电电压 @TA=25℃ X 轴磁场阈值 VS 工作温度 @VDD=3.3V
X 轴磁场磁滞 VS 供电电压 @TA=25℃ X 轴磁场磁滞 VS 工作温度 @VDD=3.3V
Y 轴磁场阈值 VS 供电电压 @TA=25℃ Y 轴磁场阈值 VS 工作温度 @VDD=3.3V
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 11
Y 轴磁场磁滞 VS 供电电压 @TA=25℃ Y 轴磁场磁滞 VS 工作温度 @VDD=3.3V
Z 轴磁场阈值 VS 供电电压 @TA=25℃ Z 轴磁场阈值 VS 工作温度 @VDD=3.3V
Z 轴磁场磁滞 VS 供电电压 @TA=25℃ Z 轴磁场磁滞 VS 工作温度 @VDD=3.3V
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 12
KTH462NXXM 系列 KTH462NXXT 系列
平均电流 VS 供电电压 @TA=25℃ 平均电流 VS 供电电压 @TA=25℃
16 订货信息
型号 封装形式 引脚数 磁场阈值（Bop） 开关频率 温度
KTH4621AAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4621BAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4621CAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4621AAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH4621BAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH4621CAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH4622AAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4622BAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4622CAM-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 30Hz -40℃~125℃
KTH4622AAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH4622BAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH4622CAT-ST6 SOT-23-6L 6 25Gauss 连续工作 -40℃~125℃
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 13
17 磁铁摆放位置应用说明
磁铁的外边沿是磁场最强的区域,因此将芯片放置在磁铁的外边沿，使得传感器在距离的选择方面获得最
佳的灵活性。如下面的图片所示，显示了如何使用不同版本的 KTH4622XXX 关于磁铁和芯片的位置信息。
图 17-1 和图 17-2 中所示的是检测由 X 轴和 Y 轴所组成的平面。芯片放置在与环形磁铁相同的平面上，芯片可
以放置在面对磁铁的位置，或者放置在磁铁的一侧。该芯片也可以沿 Z 轴旋转 180 度。
图 17-3 和图 17-4 所示的是检测由 X 轴和 Z 轴所组成的平面。芯片放置在磁铁下方，或者放置在芯片正面面对
磁铁的位置。该芯片也可以沿着 Z轴旋转 180 度。
图 17-5 和图 17-6 所示的是检测由 Y 和 Z轴所组成的平面，芯片放置在磁铁下方的不同位置，以及芯片的侧面
面对环磁铁的位置。该芯片也可以沿着 Z轴旋转 180 度。
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 14
磁铁的侧边沿磁场比磁铁的外边沿磁场要弱得多，因此将芯片放置在磁铁侧边沿时，最大限度地降低了芯片距
离环形磁铁的距离的灵活性。所以，当芯片处于这种应用场景时，需要选择大小合适的磁铁。
图 17-7 和图 17-8 中所示的是检测由 X 和 Y 轴所组成的平面。芯片放置在正面面向磁铁的侧边沿的位置，或者
放置在芯片侧面面向磁铁的侧边沿的位置。该芯片也可以沿 Z轴旋转 180 度。
图 17-9 和图 17-10 中所示的是检测由 X 轴和 Z 轴所组成的平面。芯片通过另一种方式放置在面对磁铁的侧边
沿的位置，或者放置在芯片的顶部面向磁铁的侧边沿位置。该芯片也可以沿着 Z轴旋转 180 度。
图 17-11 和图 17-12 中所示的是检测由 Y和 Z轴所组成的平面。芯片放置在芯片侧面面向磁铁的侧边沿的位置，
或者芯片的顶部面向磁铁的侧边沿的位置。该芯片也可以沿着 Z 轴旋转 180 度。
KTH462N 系列
高性能、低功耗、超灵敏的 2D 霍尔开关
昆泰芯微电子科技有限公司 15
18封装信息
SOT-23-6L 封装信息
Symbol
Dimensions In Millimeters Dimensions In Inches
Min Max Min Max
A 1.050 1.280 0.041 0.050
A1 0.000 0.130 0.000 0.005
A2 1.050 1.150 0.041 0.045
b 0.300 0.500 0.012 0.020
c 0.100 0.200 0.004 0.008
D 2.820 3.020 0.111 0.119
E1 1.500 1.720 0.059 0.068
E 2.650 3.000 0.104 0.118
e 0.950（BSC） 0.037（BSC）
e1 1.800 2.000 0.071 0.079
L 0.300 0.600 0.012 0.024
L1 0.600REF 0.024REF
θ 0° 8° 0° 8°
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Board Mount Hall Effect/Magnetic Sensors category: